
POST  ANOWIENIE  NR  68/2021

Komisarza  Wyborczego  w Bialymstoku  II

z dnia  13 grudnia  2021 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Dziadkowicach

Na podstawie  art. 178 e) I ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II

postanawia,  co następuje:

g l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Dziadkowice

zarządzonych  na dzień 23 stycznia  2022 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w

Dziadkowicach,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Dziadkowice,  Dziadkowice  13,  17-306

Dziadkowice,

w składzie:

1. Anna  Maria  Jaszczołt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Żurobice

2. Maria  Krystyna  Kosińska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Korzeniówka

3. Ewa  Michalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dziadkowice

4. Monika  Olszewska-Osowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Dziadkowice

5. Arkadiusz  Orlowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kąty

6. Joanna  Szabracka,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dołubowo

7. Józef  Zaremba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zaręby

8. Łucja  Elżbieta  Zaręba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dziadkowice

9. Agnieszka  Żukowska,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kąty

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Dziadkowice.

3.

pełniący  funkcję

rz  Wyboi,c

okńź

7J
k Malinowski

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.


